



## АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2021

№ 670

*О внесении изменений  
в постановление администрации  
области от 20.07.2017 № 595*

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области», Указом Губернатора Владимирской области от 19.07.2021 № 115 «Об органах исполнительной власти Владимирской области» и Указом Губернатора Владимирской области от 09.08.2021 № 128 «О департаменте финансов, бюджетной и налоговой политики Владимирской области» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление администрации области от 20.07.2017 № 595 «О реализации Закона Владимирской области от 12.11.2003 № 108-ОЗ» следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.5 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3.5. Инспекцию государственной охраны объектов культурного наследия Владимирской области.».

1.2. В абзаце шестом подпункта 4.1. пункта 4 слова «департамента финансов, бюджетной и налоговой политики администрации области,» заменить словами «Департамента финансов Владимирской области,».

1.3. В подпункте 6.1. пункта 6 слова «государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники администрации области, государственной инспекции административно-технического надзора администрации области, инспекции государственного строительного надзора администрации области,» заменить словами «Инспекции государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Владимирской области, Инспекции государственного административно-технического надзора Владимирской области, Инспекции государственного строительного надзора Владимирской области,».

1.4. В пункте 7 слова «Государственной инспекции по охране объектов культурного наследия администрации области», «государственной инспекции по охране объектов культурного наследия администрации области» заменить словами «Инспекции государственной охраны объектов культурного наследия Владимирской области».

1.5. В пункте 8 слова «государственной инспекции по охране и использованию животного мира администрации области,» заменить словами «Инспекции государственного надзора в сфере охраны и использования объектов животного мира Владимирской области,».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением подпункта 1.2. пункта 1, вступающего в силу с 01.01.2022.

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора области



А.А.Авдеев